

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 76258059

Data publicarii	07.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.207,69 RON - 2.207,69 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta KN65944 Prosoape pliate zz, alb, 2str, 230x232mm, 150 foi/pac PAC 4.76 100 476.00 CODPROMOI417814CGTRIO 160 buc h.ig. pliata+ Cos gunoi plastic, 3 compartimente, colorate BUC 650.00 1 650.00 R21233AX Protectie incaltaminte de unica folosinta, albastra, 100buc/pach PAC 21.42 1 21.42 D93110 Boneta tip "CLIP", alba, material netesut, 100buc/pach SET 19.49 1 19.49 E-ECOD Ecobrite Destainer 20L, inalbitor pe baza de clor BUC 334.56 1 334.56 JD101104135 Cif Pro Formula Cream Lemon 750ML, pt. curatare suprafete bai si bucatarii BUC 13.95 19 265.05 DMS750 Domestos gel 750ml BUC 11.51 12 138.12 1653POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 15buc/rola, Ldpe BUC 4.06 10 40.60 S120/10LN Saci menajeri 120litri Rapido, negri, 10 buc/rola, Ldpe ROLA 6.80 5 34.00 FLX402059 Rola prosop der.centrala, FLEXI Wipe 650, celuloza, 2str, 650foi, 2role/bax BUC 43.80 2 87.60 MGCL25 Clorura de magneziu, granule, 25kg SAC 69.29 1 69.29 30798 RAPIDO Profesional, sapun lichid aqua, 5000g BUC 35.78 2 71.56 12 155 2,207.69
